

Factura

Furnizor:

PROFLEX SRL

 Seria: MCH Nr: 38384
 Data: 30/05/2022

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
 MUNICIPIUL BUCURESTI**

C.I.F.: 4420465

Nr. reg. com.: /-

Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191

Oras: Bucuresti

Judet: SECTOR 3

Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191

Banca: TREZORERIA

Cont: RO46TREZ7032470220XXXXX

 Valoarea neta: Leu Curs: 4,9429 Contract: , din:
 Metoda de plata: Plata in avans in momentul UA: MCH Scadenta: 30.05.2022

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	TVA
1	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 2SN DN20 L=4500MM	BUC	1,00	510,91	510,91	97,07
2	FH 2 SN DN 06 PROFLEX L2000	BUC	4,00	111,60	446,40	84,82
3	CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	1,00	227,26	227,26	43,18
4	MUFA ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	3,00	73,55	220,65	41,92
5	NIPLU	BUC	4,00	122,85	491,40	93,37
6	FH 2 SN DN 12 PROFLEX L 500	BUC	1,00	102,88	102,88	19,55
7	CUPLA RAPIDA	BUC	2,00	57,50	115,00	21,85
8	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 16 L=3000MM	BUC	1,00	177,41	177,41	33,71
9	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 20 L =1900MM	BUC	1,00	184,96	184,96	35,14
10	CUPLA	BUC	1,00	105,73	105,73	20,09
11	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 12 L=2000MM	BUC	1,00	137,95	137,95	26,21
12	DKOS DN 6M 14X1,5	BUC	8,00	17,67	141,36	26,86
13	NIPLU LEGATURA TRECERE PODEA 60GR 1/4 BSP	BUC	5,00	10,37	51,85	9,85
14	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 4SH DN25 L=5500MM	BUC	1,00	1.093,54	1.093,54	207,77
15	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 25 L=4500MM	BUC	1,00	712,43	712,43	135,36
16	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN12 L=1600MM	BUC	2,00	164,55	329,10	62,53
17	NILPU TRECERE EX 60 1" BSP - EX 60 1/2" BSP	BUC	2,00	22,13	44,26	8,41

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: **DADP SECTOR 3**
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
 Declar ca au fost efectuate următoarele verificări:

5.093,09 967,69

**Total plată:
 6.060,78
 Leu**

 În mod inoposită cu toate scopul, prelucram intercard în scopul
 rate, stocare, prelucrare, este protejată de către Regulamentul General
 și pierdere informațiilor personale vizate, restricționarea și conștientizarea
 în conformitate cu Art. 6 din GDPR, respectiv prin: conștientizarea persoanelor vizate,
 asigurarea securității adecvate a datelor, inclusiv protecție
 care grăie ca toate operațiunile de prelucrare să se realizeze numai cu
 email: financiar@proflex.ro

iere.

Fact - 01- 20210823C

Factura

Furnizor:

PROFLEX SRL

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
MUNICIPIUL BUCURESTI**

 Seria: BUC-A Nr: 68805
 Data: 30/05/2022

 C.I.F.: 4420465
 Nr. reg. com.: /-
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191
 Oras: Bucuresti
 Judet: SECTOR 3
 Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191
 Banca: TREZORERIA
 Cont: RO46TREZ7032470220XXXXX

 Moneda: LEU Curs: 1.0000
 Plata: Plata in avans in momentul

 Contract: , din
 UA: MCH

Scadenta: 30.05.2022

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	TVA
1	Teava rectangulara 100x100x10mm	MTR	28,00	217,23	6.082,32	1.155,64

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *DDP SECTOR 3*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
 Pentru ca sa fie efectuate urita sa ordina corectiungerea bugetului

Total plată: 7.237,96 LEU	
6.082,32	1.155,64

Acest document este compatibil cu toate scopurile, prelucrarea ulterioară în orice formă (scănit, prelucrată), este protejată de către Regulamentul General privind protecția datelor persoanelor fizice (GDPR), respectiv prin: confirmarea și opoziția în baza Art. 6 din GDPR, respectiv prin: confirmarea și opoziția în baza Art. 7 din GDPR, cu asigurarea securității adecvate a datelor, inclusiv prin aplicarea de toate măsurile de protecție și de securitate necesare și în conformitate cu legislația aplicabilă în vigoare.
 Contact: finante@proflex.ro